به باور کشورهایی همچون
عربستان و امارات این نظم بر درهم تنیدگی اقتصادی ـ
سیاسی این کشورها با رژیم صهیونیستی استوار خواهد
بود و در این میان عملیات طوفان الاقصی در حقیقت
گیری بلوک عبری ـ عربی به ویژه ضربه ای بر روند شکل
کشورهای سازشکار عرب در منطقه غرب آسیا از سوی

قلمداد می شود.

گریز از بحران منطقه ای، ایجاد وابستگی متقابل اقتصادی با تل آویو

یک بام و دو هوای دولت های عرب در غزه

پنجشنبه
26بهمن1402
5شعبان1445
15فوريه2024
سالسیونهم

شماره10802

اذان ظهر:12:18
اذان مغرب: 18:04

اذان صبح فردا: 5:33
طلوع آفتاب فردا: 6:51

گهی دعوت سهامداران شرکت زرین سهام سبز آ
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 63572 و
شناسه ملی 10260139980 جهت تشکیل مجمع